様式第１号（第６条関係）

令和  年  月  日

栗 原 市 長  殿

申請者 〒

住  所

氏  名

電話番号

栗原市若者遠距離通勤支援事業補助金交付申請書

令和   年度において栗原市若者遠距離通勤支援事業補助金の交付を受けたいので、栗

原市若者遠距離通勤支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を

添えて申請します。

記

対象者区分
□新規学卒者（教育課程修了日：    年  月  日）

□転入者（転入日：    年  月  日）

勤務先等

名 称

所 在 地

遠距離通勤開始日   年  月  日

主たる交通手段 □ 自家用自動車

（有料道路利用区間：無・有    ＩＣから    ＩＣまで）

□ 高速バス（利用区間：     から      まで）

□ 鉄  道（利用区間：    駅から     駅まで）

申請区分 □新規  □継続

補助申請額

補助金の計算期間 基準額（Ａ） 通勤手当額（Ｂ）
差引（Ｃ）
（Ａ－Ｂ）

補助金額（Ｄ）
（Ｃ）×１/２

令和  年 １月 円 円 円 円

令和  年 ２月 円 円 円 円

令和  年 ３月 円 円 円 円

令和  年 ４月 円 円 円 円

令和  年 ５月 円 円 円 円

令和  年 ６月 円 円 円 円

令和  年 ７月 円 円 円 円

令和  年 ８月 円 円 円 円

令和  年 ９月 円 円 円 円

令和  年１０月 円 円 円 円

令和  年１１月 円 円 円 円

令和  年１２月 円 円 円 円

補助申請額合計 円

備 考

様式第２号（第６条関係）

雇用証明書兼通勤手当支給額証明書

住 所 栗原市

氏 名  生年月日 年  月  日

雇 用 年 月 日 年   月   日

主たる勤務地

名 称

所 在 地

通 勤 方 法 □ 自家用自動車  □ 高速バス  □ 鉄道

通 勤 距 離 片道       ｋｍ

通 勤 実 績

年  月 通勤日数 通勤手当支給額 備  考

令和  年 １月 日  円

令和  年 ２月 日  円

令和  年 ３月 日  円

令和  年 ４月 日  円

令和  年 ５月 日  円

令和  年 ６月 日  円

令和  年 ７月 日  円

令和  年 ８月 日  円

令和  年 ９月 日  円

令和  年１０月 日  円

令和  年１１月 日  円

令和  年１２月 日  円

特 記 事 項

                         令和  年  月  日

 栗 原 市 長  殿

上記内容に相違ないことを証明します。

所在地

名 称

代表者名               ㊞

電話番号

担当者名

様式第３号（第６条関係）

令和  年  月  日

同 意 書

栗 原 市 長  殿

栗原市若者遠距離通勤支援事業補助金の交付の決定に当たり、栗原市職員が住民記

録情報及び課税台帳並びに収納状況の確認をすることについて、下記のとおり署名押

印の上、同意します。

記

氏  名 住    所 押印欄

注意 申請者及び世帯員（１６歳以上の者に限る。）全員が署名押印してください。

様式第４号（第６条関係）

 令和  年  月  日

栗 原 市 長  殿

申請者

住所

氏名              ㊞

誓 約 書

 栗原市若者遠距離通勤支援事業補助金の交付の申請に当たり、下記のいずれにも該

当していることを誓約します。

記

１ 遠距離通勤をしている。

２ 常時雇用者である。

３ 国家公務員又は地方公務員でない。

４ 生活保護法（昭和２５年法律第１４４号）の規定による保護を受けていない。

５ 同一の世帯に属する者全員が市税等を滞納していない。

６ 同一の世帯に属する者全員が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（

平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する暴力団員でない。